## AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA "SAN GIUSEPPE" DI PRIMIERO

Viale Marconi, 19 - Pieve

38054 PRIMIERO SAN MARTINO DI CASTROZZA (TN)

Segreteria (0439) 62371 - fax (0439) 765399 Infermeria (0439) 64620 - fax (0439) 765406

Cod. Fiscale e P.iva 00374850220

E-mail: segreteria@apsp-primiero.net

Posta Elettronica Certificata: segreteria@pec.apsp-primiero.net

Sito Internet: <a href="https://www.apsp-primiero.net/">https://www.apsp-primiero.net/</a>

Pubblicazioni in ottemperanza alle misure di trasparenza che la pubblica amministrazione deve adottare, ai sensi di quanto disposto dal D.Lgs 14.03.2013 n. 33 e della L.R. 29.10.2014 n.10.

## ELENCO DECRETI DEL PRESIDENTE I° SEMESTRE 2016

Numero	Oggetto	Data
1	DIDIZIONE DELLA DATA DI CVOI CIMENTO DELLE ELEZIONI DEL	approvazione
1	INDIZIONE DELLA DATA DI SVOLGIMENTO DELLE ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEGLI OSPITI E FAMILIARI NEL CONSIGLIO DI	19/01/16
	AMMINISTRAZIONE DELL'AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA	
	PERSONA "SAN GIUSEPPE" DI PRIMIERO.	
2	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA L' A.P.S.P "SAN	04/03/16
	GIUSEPPE" DI PRIMIERO E VALLE DEL VANOI PER LE FUNZIONI DI	
	SOSTITUZIONE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO IN CASO DI SUA	
3	ASSENZA O IMPEDIMENTO.	22/02/17
3	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON L'ISTITUTO	22/03/16
	CORTIVO SPA DI PADOVA PER LO SVOLGIMENTO DI TIROCINIO	
	FORMATIVO.	
4	AFFIDAMENTO LAVORI PER REALIZZAZIONE PROGETTO	22/03/16
	INTERVENTO 19 "PROGETTI PER L' ACCOMPAGNAMENTO ALLA OCCUPABILITA' ATTRAVERSO LAVORI SOCIALMENTE UTILI" ANNO	
	2016.	
5	PRESENTAZIONE ALLA P.A.T. SERV. POLITICHE SANITARIE AI SENSI	20.04.2016
	DELLA L.P. 28.05.98 N.6 E S.M. DELLA DOMANDA DI CONTRIBUTO DI	
	APPARECCHIATURE, ATTREZZATURE ED ARREDAMENTI	
	DICHIARATI INDIFFERIBILI ED INDISPENSABILI PER IL	
	FUNZIONAMENTO DELLA RSA.	02.06.2016
6	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON L'ISTITUTO	03.06.2016
	COMPRENSIVO DI PRIMIERO PER LO SVOLGIMENTO DI TIROCINIO	
	CURRICOLARE.	
7	APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE CON IL LICEO STATALE	03.06.2016
	'GIORGIO DAL PIAZ' DI FELTRE PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA'	
	ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO.	